第 5回 J S P Oインテ発第 3 3号

令 和 5 年 7 月 3 日

加盟競技団体

加盟都道府県体育・スポーツ協会

加盟関係スポーツ団体

準加盟団体

承認団体

 事務局長 様

公益財団法人日本スポーツ協会

事務局長  岩 田 史 昭

「NO！スポハラ」活動 保護者向けセミナー・ワークショップ開催に伴う

参加者募集の協力依頼について（依頼）

平素より「NO！スポハラ」活動に対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度「NO！スポハラ」活動の一環として、別添開催要項に基づき、保護者向けセミ

ナー・ワークショップを開催いたします。

つきましては、貴団体はもとより貴団体傘下の団体等にも広く本セミナー・ワークショッ

プの開催を周知いただき、参加者の募集にご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 事業名

「NO！スポハラ」活動 保護者向けセミナー・ワークショップ（別添開催要項参照）

2. 期日・開催形態・定員等

(１) セミナー

期 日：令和 5（2023）年 7月 30日（日）10:30～12:00（90分）

開 催 形 態：オンライン（Zoomウェビナー）形式

対象・定員：小・中学生の子どもをもつ保護者 500名

(２)ワークショップ

期 日：令和 5（2023）年 9月 17日（日）10:30～12:00（90分）

開 催 形 態：オンライン（Zoom）形式または対面形式

対象・定員： 小・中学生の子どもをもつ保護者 20名

※本ワークショップは、（１）セミナー（7/30開催）の参加者

を対象に開催します（参加方法等については、7/30にご案内予定）。

3．申込方法

   下記 URL（「NO!スポハラ」活動特設サイト）を通じてお申込みください。

   https://www.japan-sports.or.jp/spohara/event/#cont03

4. 申込期間

    令和 5（2023）年 7月 3日（月）～7月 26日（水）

5．依頼内容

貴団体傘下の団体等に対し、通知文例を参考に本セミナー・ワークショップの周知をお

願いいたします。周知いただく際には、開催要項およびイベントチラシを併せてご案内く

ださい。

6．添付資料

・開催要項

・イベントチラシ

・傘下団体等への通知文例

                                      以上

【本件に関する問合せ先】

インテグリティ推進課

担当：潮田、品治、根本、浦

E-mail：cleansport@japan-sports.or.jp

https://www.japan-sports.or.jp/spohara/event/#cont03